

OBJEDNÁVKA

63/2023

Dodavatel		Odběratel	
Jméno	František Fork	Jméno	Základní škola a Mateřská škola, Chomutov
Adresa	Šafaříkova 2769/76 430 03 Chomutov	Adresa	17. listopadu 4728 430 04 Chomutov
Vyřizuje		Vyřizuje	Veronika Burdová
Telefon		Telefon	474 656 598
IČO	88767035	IČO	46789791
DIČ		DIČ	CZ 46789791

Popis objednávky

Objednáváme u Vás:

malířské a natěračské práce ve škole dle cenové nabídky

Celková cena:

295 155 Kč (bez DPH)

357 138 Kč (s DPH)

Schválení

Příkazce operace: Mgr. Hana Horská _____

Správce rozpočtu: Jana Tučková _____

Datum: 17.05.2023



MALBY NÁTĚRY

František Fork

Výpočet ploch

ZŠ Chomutov
17.listopadu 4728
Chomutov

Zhotovitel: František Fork
Šafaříkova 2769/76
430 03 Chomutov

IČ: 88767035

CENOVÁ NABÍDKA

Popis práce: Malba vč. Vyspravení drobných prasklin a trhlin, přenátěr soklu - PAVILON "B"

P.č.	Popis práce	M.J.	Délka	Šířka	Výška	Str	Podlaží Ks	Celková výměra	Jednot. Cena	Celkem Kč
II.PATRO										
Maliřské práce										
	Cvičná kuchyň	m ²	8,97	7,25	1,80			123,31	44,5	5 487,25
	Cvičná kuchyň - vstup	m ²	1,80	2,62	1,89			21,35	44,5	950,03
	Výtah	m ²	3,09	3,36	3,26			52,39	44,5	2 331,38
	VP - Kabinet prevence	m ²	6,88	3,81	3,26			95,76	44,5	4 261,38
	Kabinet ČJ	m ²	7,26	2,83	3,26			86,17	44,5	3 834,62
	Zástupce ředitele	m ²	7,26	2,81	3,26			85,90	44,5	3 822,37
	VII.A - Mgr. Dušková	m ²	9,15	7,26	1,86			127,42	44,5	5 670,23
	Kabinet - Mat., Přírodopis	m ²	7,26	5,50	3,26			122,94	44,5	5 470,72
	Kabinet - audiopomůcek	m ²	7,26	2,81	3,26			85,90	44,5	3 822,37
	Kabinet - Zem., Přírodopis, Fyzika, Chemie	m ²	7,26	2,81	3,26			85,90	44,5	3 822,37
	VII.B - Mgr. Beránková	m ²	12,36	7,26	1,86			162,76	44,5	7 242,80
	Učebna PC	m ²	10,45	6,02	1,92			125,91	44,5	5 603,05
	Učebna PC - vstup	m ²	3,32	3,02	1,92			34,30	44,5	1 526,19
	VIII.B - Mgr. Kotková	m ²	8,54	7,29	1,87			121,57	44,5	5 409,71
	IX.A - Mgr. Wessela	m ²	8,84	7,29	1,87			124,91	44,5	5 558,56
	VI.A - Mgr. Miklovičová	m ²	8,54	7,29	1,87			121,58	44,5	5 410,21
	Relaxační Místnost	m ²	8,82	7,29	1,86			124,07	44,5	5 520,97
	VIII.A - Mgr. Šmídlová	m ²	8,50	7,29	1,82			119,52	44,5	5 318,83
	VI.B - Mgr. Kubátová	m ²	9,11	7,29	1,85			127,02	44,5	5 652,26
	Chodba	m ²	12,43	3,39	1,71			96,12	44,5	4 277,14
	Chodba	m ²	32,94	3,80	1,74			253,27	44,5	11 270,52
	Schodiště	m ²	13,66	5,35	2,64			173,42	44,5	7 717,11

Cena str.1: 109 980,08 Kč



MALBY NÁTĚRY

František Fork

Výpočet ploch

ZŠ Chomutov
17.listopadu 4728
Chomutov

Zhotovitel: František Fork
Šafaříkova 2769/76
430 03 Chomutov

IČ: 88767035

P.č.	Popis práce	M.J.	Délka	Šířka	Výška	Str	Podlaží Ks	Celková výměra	Jednot. Cena	Celkem Kč
I.PATRO										
Maliřské práce										
	Učebna IT	m ²	7,25	6,00	1,86			92,69	44,5	4 124,67
	Knihovna	m ²	7,27	2,84	3,24			86,12	44,5	3 832,41
	Výtah	m ²	7,30	3,07	3,24			89,55	44,5	3 985,09
	Úklidová komora	m ²	2,50	1,20	3,24			26,99	44,5	1 201,09
	I.A - Mgr. Kroupová	m ²	8,81	7,26	1,90			124,85	44,5	5 555,72
	I.B - Mgr. Kanalošová	m ²	9,14	7,30	1,89			128,99	44,5	5 739,96
	Kabinet I. stupně	m ²	7,29	2,84	3,24			86,39	44,5	3 844,42
	Kabinet	m ²	6,92	2,54	3,24			78,90	44,5	3 510,93
	III.A - Mgr. Zedníková	m ²	11,93	7,23	1,82			156,16	44,5	6 949,10
	Relaxační místnost u jídelny	m ²	6,00	4,33	3,24			92,89	44,5	4 133,75
	IV.B - Ing. Malá	m ²	8,58	7,28	1,87			121,65	44,5	5 413,45
	III.B - Mgr. Mouchová	m ²	8,80	7,28	1,86			123,85	44,5	5 511,30
	II.A - Mgr. Beláková	m ²	8,55	7,28	1,87			121,35	44,5	5 400,16
	IV.A - Mgr. Smáková	m ²	8,76	7,28	1,87			123,74	44,5	5 506,45
	V.A - Mgr. Vomastová	m ²	8,53	7,28	1,86			120,94	44,5	5 381,91
	II.B - Mgr. Horáčková	m ²	9,09	7,28	1,85			126,89	44,5	5 646,43
	Chodba	m ²	12,42	3,74	1,73			102,49	44,5	4 560,65
	Chodba	m ²	36,29	3,40	1,70			258,01	44,5	11 481,65
	Schodiště	m ²	13,74	5,37	1,76			141,10	44,5	6 278,96
PŘÍZEMÍ										
Maliřské práce										
	Schodiště	m ²	10,23	5,36	1,71			108,0434	44,5	4 807,93
	Vstup - zadní	m ²	3,44	2,63	1,79			30,78806	44,5	1 370,07

Cena str.2: 104 236,07 Kč



MALBY NÁTĚRY

František Fork

Výpočet ploch

ZŠ Chomutov
17.listopadu 4728
Chomutov

Zhotovitel: František Fork
Šafaříkova 2769/76
430 03 Chomutov

IČ: 88767035

P.č.	Popis práce	M.J.	Délka	Šířka	Výška	Str	Podlaží Ks	Celková výměra	Jednot. Cena	Celkem Kč
KUCHYŇ										
	Malba protiplísňová - dvojnásobná	m ²	12,90	9,00	1,40			177,42	112	19 871,04
OSTATNÍ PRÁCE										
	Odstranění nesoudržné malby škrábáním - cca 10%	m ²						499,13	36,9	18 417,77
	Drobné opravy	kpl						10	375	3 750,00
	Zakrývání, olepování	m ²						2600	12	31 200,00
	Stěhování	hod						14	350	4 900,00
	Likvidace odpadu po malování	kpl						1	800	800,00
	Doprava	kpl						1	2000	2 000,00

Cena str.3: 80 938,81 Kč

Cena bez DPH (str 1-3): 295 154,96 Kč

DPH 21% 61 982,54 Kč

Cena celkem vč. DPH: 357 137,51 Kč